MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

MEMORANDO Nº 538/2021 - PROAD (11.01.01.44.21)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Maria-RS, 20 de agosto de 2021.

 A DCLC
 Ao Sr. Renan Covaleski Perlin

Considerando o despacho 8517/2021 - DCLC,  o resultado da chamada pública nº HOMOLOGO
01/2021, conforme os termos de Adjudicação encaminhados nos documentos da sessão pública
dos  participantes que constam nos autos do processo. Declaro encerrada a sessão pública campi

 aberta no dia 02/08/2021 às 9h.
Autorizo o relançamento do edital com os itens não adjudicados conforme os memorandos dos

 constantes do despacho 8517/2021 - DCLC.campi

Atenciosamente,

Mirian Kovhautt
PROAD e Ordenadora de Despesas do IFFar

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 20/08/2021 09:00)
MIRIAN ROSANI CRIVELARO KOVHAUTT

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROAD (11.01.01.44.21)

Matrícula: 3107587

Processo Associado: 23243.001997/2021-09

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 538 2021 MEMORANDO 20/08/2021 a7a4df4927

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf